Главная Документы Нормативные правовые акты Изменения в постановления Изменения в постановления

Постановление от 10.08.2023 г. №53 "О внесении изменений в постановление администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района от 17.08.2017 №164 «Об утверждении реестра
муниципального имущества, находящегося в собственности Со"

10.08.2023
АДМИНИСТРАЦИЯ

СОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 10.08.2023  № 53

д. Сошники

О внесении изменений в постановление администрации Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района от 17.08.2017 №164 «Об утверждении реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Сошниковского сельского поселения от 16.09.2010 г. №51/9 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области», администрация Сошниковского сельского
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.                       «Раздел II. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО (сооружения)» в приложении к постановлению от 17.08.2017 №164 «Об утверждении реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Сошниковского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области» дополнить строкой 49, согласно Приложению 1.

2.                       Утвердить Реестр муниципального имущества, находящегося в собственности Сошниковского сельского поселения, с учетом внесенных изменений.

3.                       Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по финансам (Лопатина Т.Г.).

Глава Сошниковского

сельского поселения                                                                                             М.Е. Хлюпин

Рассылка:

Лопатина Т.Г.

Смирнова Г.В.

Приложение 1

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

СЛШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЗДЕЛ II. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО (сооружения)

№
п/
п

Наименование
объекта

Инвентарный
номер
объекта

Количество,
ед. Адрес Кадастровый

номер
Краткие
технические
характеристики

Ограничения (обременения)

Дата ввода в
эксплуатацию

Дата
постановки
на учет

Основание
постановки
на учет

Сведения о
государственной
регистрации
права

Первоначальная
стоимость на
дату постановки
на учет, руб.

Остаточная
стоимость
на дату
окончания
отчетного
периода,
руб.

Дата,
основание
снятия с
учета

Реестровый
номер

Вид Дата
возникновения

Основание
возникновения

Дата
прекращения

Основание
прекращения

49
Сооружение
(линия
уличного
освещения)

1085200001 1

155304
Ивановская
область,
Вичугский
район,
д.Сошники,
ул.1-я
Школьная,
возле дома
№4

 год ввода-2023 не
зарегистрировано

не
зарегистрировано

не
зарегистрировано

не
зарегистрировано

не
зарегистрировано 2023    83076,06 83076,06  01.03.042

https://xn--h1aafker4c.xn--p1ai/
https://xn--h1aafker4c.xn--p1ai/regulatory/
https://xn--h1aafker4c.xn--p1ai/regulatory/normativnye-pravovye-akty/
https://xn--h1aafker4c.xn--p1ai/regulatory/normativnye-pravovye-akty/izmeneniya-v-postanovleniya/